I

N\

=

T? — m—

Anvwr

I TALIAN 5TYLE]

ZONTES ZT 368 G~ 2025-->

MV.Z0.0001.LV

STEEL BLACK

INOX/ ST. STEEL

# DESCRIPTION PART NUMBER qQry
1| Tubo diraccordo / Link pipe 97MVZ00001SV 1
2 | Silenziatore / Muffler db killer 50.DK.154.0 MOVER L400 @i 55 1
3 | Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 2
4 | Staffa / Bracket 50.55.1597.0 1
5 | Rondella M8/ Washer M8 50.73.270.1 2
6 | Rondella M10/ Washer M10 50.73.013.1 3
7 | Vite M10x25 / Screw M10x25 50.73.908.1 3
8 | Tubo in gomma per molla / Rubber pipe for spring | 50.73.210.1 1
9 | Molla corta / Short Spring 50.73.123.1 1
X2
APPLICAZIONI / APPLICATIONS
Codice / Code | Silenziatore / Muffler Tubo / Pipe

Parti originali
Original parts




